
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021                                                                                                   № 55 

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги ««Выдача документов (выписки из домовой книги, копии лицевого счета, выписки 
из похозяйственной книги, справок и иных документов)», утвержденный постановлением 
администрации Бережновского сельского поселения от 18.06.2021 г. № 78 ( в редакции от 
№104 от 29.08.2012 г.,  № 39 от 16.05.2013 г.,  №112 от 27.11.2015 г.,  № 52 от 24.06.2019 
г.,  № 62 от 14.08.2019)

  
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редак. Федерального закона
от 30.12.2020 № 509-ФЗ, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Выдача документов (выписки из домовой книги, копии лицевого счета, выписки из 
похозяйственной книги, справок и иных документов)», утвержденный постановлением 
администрации Бережновского сельского поселения от 18.06.2021 г. № 78 ( в редакции 
от № 104 от 29.08.2012 г.,  № 39 от 16.05.2013 г.,  №112 от 27.11.2015 г.,  № 52 от 
24.06.2019 г.,  № 62 от 14.08.2019) следующие дополнения: 

1.1. П. 2.7. Регламента дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«-запрещается  предоставления  на  бумажном носителе  документов  и  информации,
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1
статьи  16  Закона  №  210-ФЗ  от  27.07.2010  г.  «Об  организации  предоставления
государственных и муниципальных услуг» (в редак. Федерального закона от 30.12.2020 №
509-ФЗ , за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их
изъятие  является  необходимым  условием  предоставления  государственной  или
муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»

.2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского 

сельского поселения                                                          И.А. Сидоренко 




	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.07.2021 № 55
	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редак. Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ,
	«-запрещается предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редак. Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ , за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
	.2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

